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List of contacts for Pilot Projects  

SPOCs from TSOs/ ENTSO-E  

 Name  Email   TSO  

General 

Jose Ignacio de la Fuente jifuente@ree.es REE 

Kjell Arne Barmsnes kjell.barmsnes@statnett.no Statnett 

 Alexander Dusolt Alexander.Dusolt@entsoe.eu ENTSO-E 

Athanasios Troupakis  Athanasios.Troupakis@ext.entsoe.eu ENTSO-E 

Pilot Project 1 
Pavel Zolotarev p.zolotarev@transnetbw.de TransnetBW 

Andreas Walczuch Andreas.Walczuch@amprion.net Amprion  

Pilot Project 2 Patrick Gasser Patrick.Gasser@swissgrid.ch  Swissgrid  

Pilot Project 3 
Evelin Kiss kisse@mavir.hu  MAVIR 

Tomáš Bednár bednar@ceps.cz  CEPS 

Pilot Project 4 Amine Abada amine.abada@rte-france.com  RTE 

Pilot Project 5 Peter Markussen pmr@energinet.dk  Energinet.dk 

Pilot Project 7 Bob Hebb Bob.Hebb@elia.be  Elia 

Pilot Project 8 Thomas Selby  thomas.selby@nationalgrid.com  National Grid 

Pilot Project 9 Iason Avramiotis Iason.Avramiotis@swissgrid.ch  Swissgrid 

 
SPOCs from NRAs/ ACER 

 Name  Email   NRA  

General 

Mathieu Fransen mathieu.fransen@acm.nl  ACM 

Marie Montigny  marie.montigny@cre.fr CRE 

Martin Povh martin.povh@acer.europa.eu  ACER 

Jakub Fijalkowski  Jakub.Fijalkowski@e-control.at  E-Control 

Pilot Project 1 
Uwe Kratzsch uwe.kratzsch@bnetza.de  BNetzA  

Thomas Ressel thomas.ressel@bnetza.de  BNetzA  

Pilot Project 2 

Stefan Vögel Stefan.Voegel@e-control.at  E-Control 

Uwe Kratzsch uwe.kratzsch@bnetza.de  BNetzA  

Mathieu Fransen  mathieu.fransen@acm.nl  ACM 

Jacques Gheury jacques.gheury@creg.be  CREG 

Carsten Boekstiegel carsten.boekstiegel@elcom.admin.ch ELCOM 

Pilot Project 4 

Montigny Marie marie.montigny@cre.fr CRE 

Grendon Thompson grendon.thompson@ofgem.gov.uk  OFGEM 

Cristian Lafranconi clanfranconi@autorita.energia.it  AEEGSI  

Rodrigo Escobar rodrigo.escobar@cnmc.es  CNMC 

Jose Capelo jcapelo@erse.pt ERSE 

Athina Tellidou tellidou@rae.gr RAE 

Carsten Boekstiegel carsten.boekstiegel@elcom.admin.ch ELCOM 

Pilot Project 5 

Stian Henriksen sthe@nve.no  NVE 

Peter Christian Olsen pco@energitilsynet.dk DERA 

Elin Brostrom elin.brostrom@ei.se EI  

Timo Partanen timo.partanen@energiavirasto.fi  EV 

Jarno Lamponen jarno.lamponen@energiavirasto.fi  EV 
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Pilot Project 7 

Mathieu Fransen  mathieu.fransen@acm.nl  ACM 

Jacques Gheury jacques.gheury@creg.be  CREG 

Alain Marien alain.marien@creg.be  CREG 

Pilot Project 9 

Uwe Kratzsch uwe.kratzsch@bnetza.de  BNetzA  

Thomas Ressel thomas.ressel@bnetza.de  BNetzA  

Mathieu Fransen  mathieu.fransen@acm.nl  ACM 

Jacques Gheury jacques.gheury@creg.be  CREG 

Alain Marien alain.marien@creg.be  CREG 

Stefan Vögel Stefan.Voegel@e-control.at  E-Control 

Peter Christian Olsen pco@energitilsynet.dk DERA 

Carsten Boekstiegel carsten.boekstiegel@elcom.admin.ch ELCOM 

Pavel Šimončík Pavel.Simoncik@eru.cz ERU 

 


